Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KRT-1WL-03220
Freitextfeld 2: Stabil verpacken — sauber versenden.
320x250x200mm einwellige Kartonagen (320x250x200mm /
320x250x200mm) fiir Paletten. Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum:2016-09-23

320x250x200mm einwellige Kartonagen

Menge
Einheit: Stuick

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1

ab 60
ab 120
ab 240
ab 360
ab 600
ab 1360
ab 4080
ab 6800

Einzelpreis
1,89 €*
1,09 €*
0,79 €*
0,71 €*
0,65 €*
0,56 €*
0,49 €*
0,43 €*
0,41 €*

Versandkostenfrei in Deutschland (auf3er Inseln)

Einzelpreis

1,58 €
0,91€
0,66 €
0,59 €
0,54 €
0,47 €
0,41€
0,36 €
0,34 €

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "320x250x200mm einwellige Kartonagen"

Kartons fiir den taglichen Postversand - direkt ab Werk zu sehr glinstigen Preisen!!!

Einwellige Kartonagen sind optimal geeignet fiir leichte bis mittelschwere Gter.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Farbe

Innenmafy

LxBxH

Aulenmaly

LxBxH

Belastung

Qualitat
Fefco

braun

320x%250%200mm

326x%256%210mm

bis 20kg
B 1.2 (3mm)
201

Ubliche Versandmengen:
Kartons je vollem Paket 120

Kartons je voller Palette 1360

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur

vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
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https://europack24.de/versandinformationen
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Eine Frage zu "320x250x200mm einwellige Kartonagen"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralle 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.

Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191
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