



Artikel-Nr.: KRT-1WL-03220

Freitextfeld 2: Stabil verpacken – sauber versenden.

320x250x200mm einwellige Kartonagen (320x250x200mm / 320x250x200mm) für Paletten. Jetzt online bestellen.

Erscheinungsdatum: 2016-09-23

320x250x200mm einwellige Kartonagen

Menge Einheit: Stück	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis
ab 1	1,89 €*	1,58 €
ab 60	1,09 €*	0,91 €
ab 120	0,79 €*	0,66 €
ab 240	0,71 €*	0,59 €
ab 360	0,65 €*	0,54 €
ab 600	0,56 €*	0,47 €
ab 1360	0,49 €*	0,41 €
ab 4080	0,43 €*	0,36 €
ab 6800	0,41 €*	0,34 €

Versandkostenfrei in Deutschland (außer Inseln)

Lieferzeit 2-6 Werkstage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "320x250x200mm einwellige Kartonagen"

Kartons für den täglichen Postversand - direkt ab Werk zu sehr günstigen Preisen!!!

Einwellige Kartonagen sind optimal geeignet für leichte bis mittelschwere Güter.

Farbe	braun
Innenmaß L×B×H	320×250×200mm
Außenmaß L×B×H	326×256×210mm
Belastung	bis 20kg
Qualität	B 1.2 (3mm)
Fefco	201
übliche Versandmengen:	
Kartons je vollem Paket	120
Kartons je voller Palette	1360

Eine Frage zu "320x250x200mm einwellige Kartonagen"

- [Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Seite 2 von 2